Candidato

APRILE NADIA
PALESE ROCCO

FIORE MARIA ADDOLORATA
DETTA ADA

PICONESE GIUSEPPE SALVATORE
SECLI' FRANCESCA

PIZZILEO ANDREA

CASSANO IVANA

MARSANO GIOVANNA
MASTROLIA ANNUNZIATA
LONGO DESIRE

MAGLIO CATERINA

TAFURI VALENTINA

Totali

Elettori: 601

Votanti: 411 68,386 %
05/03/2018 06:30.41

Voti Cand.

177
119

84

12

P P P NDNDNDN

401

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA
COLLEGIO UNI.: 09- CASARANO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

44,139
29,675

20,947

2,992
0,498
0,498
0,498
0,249
0,249
0,249

Voti al solo
Candidato

11

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE

SEZIONE : SezioneN. 1

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA

NOI CON L'ITALIA - UDC
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO

ITALIA EUROPA INSIEME
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!
CASAPOUND ITALIA

10 VOLTE MEGLIO

PARTITO COMUNISTA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
ITALIA AGLI ITALIANI

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 5 1,216 %
SchedeNulle 5 1,216 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

172
55
35
17

9

74

=

11

P P P NDNDN

390

% Liste

44,102
14,102
8,974
4,358
2,307

18,974

1,282
0,512
0,256
2,820
0,512
0,512
0,512
0,256
0,256
0,256

Paginaldi 7

Eletto



Candidato

APRILE NADIA
PALESE ROCCO

FIORE MARIA ADDOLORATA
DETTA ADA

PICONESE GIUSEPPE SALVATORE
SECLI' FRANCESCA

LONGO DESIRE'

MARSANO GIOVANNA

MAGLIO CATERINA

PIZZILEO ANDREA
MASTROLIA ANNUNZIATA
CASSANO IVANA

TAFURI VALENTINA

Totali

Elettori: 654

Votanti: 440 67,278 %
05/03/2018 06:30.41

Voti Cand.

171
153

74

14

= = 01 O

424

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA
COLLEGIO UNI.: 09- CASARANO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

40,330
36,084

17,452

3,301
1,179
1,179
0,235
0,235

Voti al solo
Candidato

12

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE

SEZIONE : SezioneN. 2

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA

NOI CON L'ITALIA - UDC
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO

+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!

ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO COMUNISTA

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

CASAPOUND ITALIA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
10 VOLTE MEGLIO

PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 10 2,272 %
SchedeNullee 6 1,363 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

165
79
35
26

7

65

14

= = 01 O

412

% Liste

40,048
19,174
8,495
6,310
1,699

15,776

1,699
0,485
3,398
1,213
1,213
0,242
0,242
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Candidato

APRILE NADIA
PALESE ROCCO

FIORE MARIA ADDOLORATA
DETTA ADA

PICONESE GIUSEPPE SALVATORE
SECLI' FRANCESCA

LONGO DESIRE'

PIZZILEO ANDREA

MARSANO GIOVANNA
MASTROLIA ANNUNZIATA
MAGLIO CATERINA

CASSANO IVANA
TAFURI VALENTINA

Totali

Elettori: 598

Votanti: 414 69,230 %
05/03/2018 06:30.41

Voti Cand.

188
112

83

F P P N W

399

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02
COLLEGIO UNI.: 09- CASARANO PROVINCIA : LECCE
COMUNE : PRESICCE SEZIONE : SezioneN. 3

% Cand. Voti al solo Liste

Candidato
47,117 4 MOVIMENTOS5STELLE
28,070 3 FORZA ITALIA
LEGA
NOI CON L'ITALIA - UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

20,802 2 PARTITO DEMOCRATICO

+EUROPA
ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
2,005 1 LIBERI EUGUALI
0,751 - POTERE AL POPOLO!
0,501 - ITALIA AGLI ITALIANI
0,250 - CASAPOUND ITALIA
0,250 - PARTITO COMUNISTA
0,250 - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

- - PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA
- - 10VOLTE MEGLIO
- - PARTITO VALORE UMANO

10
Schede Bianche: 11 2,657 %

SchedeNullee 4 0,966 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

184
48
25
25
11

64

[N
=

P R RPN WSN RO

389

% Liste

47,300
12,339
6,426
6,426
2,827

16,452

2,827
1,285
0,257
1,799
0,771
0,514
0,257
0,257
0,257
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Candidato

APRILE NADIA
PALESE ROCCO

FIORE MARIA ADDOLORATA
DETTA ADA

PICONESE GIUSEPPE SALVATORE
SECLI' FRANCESCA

PIZZILEO ANDREA

MARSANO GIOVANNA
MASTROLIA ANNUNZIATA
CASSANO IVANA

LONGO DESIRE

TAFURI VALENTINA

MAGLIO CATERINA

Totali

Elettori: 676

Votanti: 480 71,005 %
05/03/2018 06:30.41

Voti Cand.

181
181

87

P PP NN WA N

470

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA
COLLEGIO UNI.: 09- CASARANO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

38,510
38,510

18,510

1,489
0,851
0,638
0,425
0,425
0,212
0,212
0,212

Voti al solo
Candidato

3
10

16

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE

SEZIONE : SezioneN. 4

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO

+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!
CASAPOUND ITALIA
PARTITO COMUNISTA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
10 VOLTE MEGLIO

ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO VALORE UMANO

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA

Schede Bianche: 8 1,666 %
SchedeNullee 2 0,416 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

178
98
32
29
12

~
(o]

N N W b NN DN O

PR

454

% Liste

39,207
21,585
7,048
6,387
2,643

16,740

1,101
0,440
0,440
1,541
0,881
0,660
0,440
0,440
0,220
0,220
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Candidato

APRILE NADIA
PALESE ROCCO

FIORE MARIA ADDOLORATA
DETTA ADA

PICONESE GIUSEPPE SALVATORE
SECLI' FRANCESCA

LONGO DESIRE'

MARSANO GIOVANNA

PIZZILEO ANDREA

MAGLIO CATERINA

MASTROLIA ANNUNZIATA
CASSANO IVANA
TAFURI VALENTINA

Totali

Elettori: 571

Votanti: 397 69,527 %
05/03/2018 06:30.41

Voti Cand.

166
108

82

16

P P N W W

382

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018
CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

43,455
28,272

21,465

4,188
0,785
0,785
0,523
0,261
0,261

Voti al solo
Candidato

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02
COLLEGIO UNI.: 09- CASARANO

PROVINCIA : LECCE

SEZIONE : SezioneN. 5

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA

NOI CON L'ITALIA - UDC
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO

ITALIA EUROPA INSIEME
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!

ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO COMUNISTA
CASAPOUND ITALIA

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
10 VOLTE MEGLIO
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 9 2,267 %
SchedeNulle 6 1,511 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

160
57
26
14
11

74

16

P P N W W

373

% Liste

42,895
15,281
6,970
3,753
2,949

19,839

0,804
0,536
4,289
0,804
0,804
0,536
0,268
0,268
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Candidato

APRILE NADIA
PALESE ROCCO

FIORE MARIA ADDOLORATA
DETTA ADA

PICONESE GIUSEPPE SALVATORE
SECLI' FRANCESCA

PIZZILEO ANDREA

MARSANO GIOVANNA
MASTROLIA ANNUNZIATA
MAGLIO CATERINA

CASSANO IVANA
LONGO DESIRE
TAFURI VALENTINA

Totali

Elettori: 711

Votanti: 477 67,088 %
05/03/2018 06:30.41

Voti Cand.

186
165

83

12

N W 01

464

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA
COLLEGIO UNI.: 09- CASARANO

COMUNE : PRESICCE

% Cand.

40,086
35,560

17,887

2,586
1,724
1,077
0,646
0,431

Voti al solo
Candidato

13
6

20

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE

SEZIONE : SezioneN. 6

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA

NOI CON L'ITALIA - UDC
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO

+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!
CASAPOUND ITALIA
PARTITO COMUNISTA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA

10 VOLTE MEGLIO

ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 8 1,677 %
SchedeNulle 5  1,048%
Schede Contestate: - -

Voti Liste

173
71
45
32
11

78

11

N W 01

% Liste Eletto

38,963
15,990
10,135
7,207
2,477

17,567

0,900
0,225
2477
1,801
1,126
0,675
0,450
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Candidato

APRILE NADIA
PALESE ROCCO

FIORE MARIA ADDOLORATA
DETTA ADA

SECLI" FRANCESCA

PICONESE GIUSEPPE SALVATORE
PIZZILEO ANDREA

MARSANO GIOVANNA
MASTROLIA ANNUNZIATA
MAGLIO CATERINA

CASSANO IVANA
LONGO DESIRE
TAFURI VALENTINA

Totali

Elettori: 567

Votanti: 391 68,959 %
05/03/2018 06:30.41

Voti Cand.

164
130

62

R B N 00

376

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018
CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02
COLLEGIO UNI.: 09- CASARANO PROVINCIA : LECCE
COMUNE : PRESICCE SEZIONE : SezioneN. 7

% Cand. Voti al solo  Liste
Candidato

43,617 7 MOVIMENTOS5STELLE

34,574 5 FORZA ITALIA
LEGA
NOI CON L'ITALIA -UDC
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

16,489 1 PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA
ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN

2,127 - POTERE AL POPOLO!

2,127 - LIBERI EUGUALI

0,531 - CASAPOUND ITALIA

0,265 - PARTITO COMUNISTA

0,265 - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

- - PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA
- - 10VOLTE MEGLIO
- - ITALIA AGLI ITALIANI
- - PARTITO VALORE UMANO

13
Schede Bianche: 10 2,557 %
SchedeNulle 5 1,278 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

157
66
23
21
15

49

363

% Liste

43,250
18,181
6,336
5,785
4,132

13,498

2,754
0,550
2,203
2,203
0,550
0,275
0,275

Eletto
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